
Id: 8B033D1C-A1E3-4455-8B4B-94F4716A97CF. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/213/2017 

RADY MIEJSKIEJ W RAKONIEWICACH 

z dnia 1 września 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VI/58/2003 Rady Miejskiej Gminy Rakoniewice z dnia 5 marca 2003 r. 

w sprawie utworzenia Zespołu Szkół w Ruchocicach i Rostarzewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 59) w zw. z art. 307 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

oświatowe (Dz. U. 2017 r. poz. 60) Rada Miejska w Rakoniewicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/58/2003 Rady Miejskiej Gminy Rakoniewice z dnia 5 marca 2003 r. w sprawie 

utworzenia Zespołu Szkół w Ruchocicach i Rostarzewie wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Do obwodu Zespołu w Rostarzewie należą: Rostarzewo, Cegielsko, 

Stodolsko, Głodno.” 

2) Po § 5 dodaje się § 5a w brzmieniu: 

1. W wyniku włączenia Publicznego Gimnazjum z siedzibą w Ruchocicach do ośmioletniej Szkoły 

Podstawowej im. Adama Mickiewicza z oddziałami integracyjnymi z siedzibą w Ruchocicach akt założycielski 

Zespołu Przedszkolno-Szkolnego w Ruchocicach otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do 

Uchwały. 

2. W wyniku włączenia Publicznego Gimnazjum z siedzibą w Rostarzewie do ośmioletniej Szkoły 

Podstawowej im. Krzysztofa Żegockiego z siedzibą w Rostarzewie akt założycielski Zespołu Przedszkolno-

Szkolnego w Rostarzewie otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do Uchwały. 

3) Dodaje się do Uchwały załączniki nr 1 i 2 w brzmieniu, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: 8B033D1C-A1E3-4455-8B4B-94F4716A97CF. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/213/2017 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 1 września 2017 r. 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr VI/58/2003 

Rady Miejskiej Gminy Rakoniewice z dnia 5 marca 2003 r. 

w sprawie utworzenia Zespołu Szkół w Ruchocicach i Rostarzewie 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI ZESPOŁU 

Na podstawie art. 88 ust. 1 i 2 w zw. z art. 91 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 59) w zw. z art. 307 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. 2017 r. poz. 60) stanowi się co następuje: 

Rada Miejska w Rakoniewicach postanawia, że 

z dniem 1 września 2017 r. akt założycielski Zespołu Przedszkolno-Szkolnego w Ruchocicach 

otrzymuje brzmienie: 

§ 1. Zespół Przedszkolno-Szkolny w Ruchocicach o strukturze organizacyjnej: 

·Publiczne Przedszkole 

·Publiczna ośmioletnia Szkoła Podstawowa 

§ 2. Siedziba Zespołu znajduje się w Ruchocicach przy ul. Poznańskiej 23, 62-073 Ruchocice. 

§ 3. Zespół obejmuje swym obwodem miejscowości: Ruchocice, Gnin, Rataje. 



Id: 8B033D1C-A1E3-4455-8B4B-94F4716A97CF. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/213/2017 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 1 września 2017 r. 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr VI/58/2003 

Rady Miejskiej Gminy Rakoniewice z dnia 5 marca 2003 r. 

w sprawie utworzenia Zespołu Szkół w Ruchocicach i Rostarzewie 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI  ZESPOŁU 

Na podstawie art. 88 ust. 1 i 2 w zw. z art. 91 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 59) w zw. z art. 307 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. 2017 r. poz. 60) stanowi się co następuje: 

Rada Miejska w Rakoniewicach postanawia, że 

z dniem 1 września 2017 r. akt założycielski Zespołu Przedszkolno-Szkolnego w Rostarzewie 

otrzymuje brzmienie: 

§ 1. Zespół Przedszkolno-Szkolny w Rostarzewie o strukturze organizacyjnej: 

·Publiczne Przedszkole 

·Publiczna ośmioletnia Szkoła Podstawowa 

§ 2. Siedziba Zespołu znajduje się w Rostarzewie przy ul. Rakoniewickiej 23, 62-068 Rostarzewo. 

§ 3. Zespół obejmuje swym obwodem miejscowości: Rostarzewo, Cegielsko, Stodolsko, Głodno. 



Id: 8B033D1C-A1E3-4455-8B4B-94F4716A97CF. Uchwalony Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

28 marca 2017 r. Rada Miejska w Rakoniewicach podjęła uchwałę nr XXV/182/2017 r. w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów działających na terenie Gminy Rakoniewice do 

nowego ustroju szkolnego, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. W w/w uchwale 

Rada określiła: 

1.Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rakoniewice, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rakoniewice, na okres od dnia 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

2.Plan sieci prowadzonych przez Gminę Rakoniewice klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 

prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., 

3.Warunki włączenia dotychczasowych gimnazjów do publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Rakoniewice, 

W zawiązku z powyższym zmianie uległa struktura organizacyjna istniejących zespołów szkół 

w Rostarzewie i Ruchocicach oraz ich nazwa, co wpłynęło na konieczność dokonania zmian w odniesieniu 

do aktów założycielskich tych zespołów. 

 Biorąc pod uwagę powyższe uważa się podjęcie uchwały za zadane. 


